( - ) Prejuízos acumulados (3.587.803,86) (3.659.752,90)
Adiantamento futuro aumento de capital - 1.600.000,00

--------------------- --------------------
4.038.455,14 3.744.787,10

a) Capital social

O capital social integralizado em 31 de dezembro de 2022 é de 7.626.259,00 (sete
milhões, seiscentos e vinte e seis mil, duzentos e cinquenta e nove reais), divididos em
7.626.259 (sete milhões, seiscentos e vinte e seis mil e duzentos e cinquenta e nove)
ações ordinárias nominativas no valor de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente
integralizado em moeda corrente nacional e distribuído entre os acionistas da seguinte
forma:

2022 2021
------------------------------------- -----------------------------------